ZappaWiajacy
“Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnow
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@Iukasz.med.pl WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.101..(1.3.{(./2024 Tarnéw, dnia 06.02.2024 .

Dotyczy: Przedmiotem zamdwienia jest --,dostawa stofu operacyjneqgo, fotela operatora, myjnio —
dezynfektora dla oddziatu okulistyki sprawa nr 101/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia_05.02.2024 r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Zwracam sie z wnioskiem o udzielenie wyjasnien do tresci SWZ, zgodnie z ponizszym:
1. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie posiadato komore o pojemnosci min. 145 I?
Odpowied?: Zamawigjgcy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato mozliwos¢ mycia co najmniej 8 tac narzgdziowych
DIN?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato funkcje termicznej dezynfekcji z temperaturg do
95°C?
OdpowiedZ: Tak dopuszcza.

4, Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato przeszklone drzwi?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie posiadato co najmniej 20 fabrycznych programow mycia oraz
co najmniej 20 programéw z mozliwoscig dostosowania do potrzeb uzytkownika?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

6. Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato co najmniej 2 pompy dozujgce detergenty?
Odpowiedz: Tak dopuszcza

7. Prosimy o wyjaénienie punktu nr 19 —,Zasobnik na $rodki do mycia, neutralizacji i ptukania”. Czy
Zamawiajacy ma na mysli zasobnik w postaci zintegrowanej z urzadzeniem bocznej szafki na wymienione
srodki?

Odpowied?: Tak dopuszcza

8. Prosimy o wyjasnienie punktu nr 21 (Akcesoria do myjni):

a. kosz wsadowy — prosimy o okreslenie wielkosci oraz pojemnosci

b. stojak na tace — prosimy o okreslenie zastosowania, wielkosci oraz pojemnosci

c. stojak na narzedzia — prosimy o okreslenie zastosowania, wielkoéci oraz pojemnosci
d. tace narzedziowe — prosimy o okreélenie iloéci i wymiardw tac — czy Zamawiajacy ma na mysli
standardowe tace narzedziowe 1/1 DIN o wymiarach (D x S x W) 480 x 250 x 50 mm?
Odpowied?: Modyfikacja w zatgczniku ZAKRES NR 3 poz. 21
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